様式１

令 和　　　年　　　月　　　日
南城市教育委員会 教育長　様

住　所

会社名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]

文化財（埋蔵含む）の所在の有無及びその取り扱いについて（照会）

　今般、下記のとおり開発等を計画しておりますが、区域内の文化財（埋蔵含む）の所在の有無と、所在が確認された場合はその取り扱いについて照会いたします。

記

１．照会目的　①開発
共同住宅・個人住宅・宅地造成・店舗・工場・農地造成
道路建設・土砂採取・その他（　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　②不動産鑑定
　　　　　　　③その他（　　　　　　　　　　）

２．照会区域　南城市（佐敷・知念・玉城・大里）字

３．照会面積　　　　　　㎡（内開発面積　　　　　　　　㎡）

４．工事期間　　　令 和　　　年　　　月　　～　令 和　　　年　　　月
　　　　　　　（予定：令和　　　年　　　月 ～ 令和　　年　　　月）・未定

５．連 絡 先　　（住所）〒

　　　　　　　　（会社名）　　　　　　　　　　　　　（担当者）
　　　　　　　　℡
（添付図面）　（１）位置図　　　　　　分の１　　１部
　　　　　　　　（２）計画図　　　　　　分の１　　１部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（縮尺がわかるもの）